
Daglig pædagogisk leder til Fællesinstitutionen Lagoni,
afdeling Himmelblå i Skrydstrup

Brænder du for at være med til at sætte ledelsesmæssig retning og være en central drivkraft for
børns udvikling, trivsel og læring, så er det dig vi søger som daglig pædagogisk leder i Himmelblå.
Fællesinstitutionen Lagoni består af afdelingerne, Himmelblå, Møllebakken og Skovreden. Afdeling
Himmelblå er en mindre institution med p.t. 15 børn i alderen 0-6 år, som ligger lige midt i
Skrydstrup. I vores hverdag er vi optaget af at skabe aldersintegrerede læringsmiljøer, hvor børn
indgår i fællesskaber på tværs af alder. Børn skal opleve at være i privilegerede positioner og at
kunne opleve at lykkes. Vi arbejder ud fra tilgangen, at børn gør det godt, hvis de kan!
Et udpluk af dine opgaver som Daglig Pædagogisk Leder: 
•    Du indgår i Fællesinstitutionen Lagonis ledelsesteam sammen med de to øvrige daglige
pædagogiske
    ledere og dagtilbudsleder
•    Du varetager den daglige pædagogiske ledelse i afdelingen med udgangspunkt i den styrkede
læreplan. 
    I Haderslev Kommune vægter vi ICDP-tilgangen højt og er også inspireret af den Neuro
Psykologiske
    Relationelle Pædagogik, hvor vi tror på at børn udvikler sig gennem de relationer de møder
•    Du er den faglige pædagogiske leder, der er tæt på og også med i praksis
•    Du er med til at sikre den pædagogiske dokumentation og evaluering samt udvikling af 
    børnenes læringsmiljøer
•    Du udarbejder arbejdsplaner og sikrer dele af den administrative drift og - ledelse
•    Du indgår i og koordinerer det tværfaglige samarbejde – i tæt samspil med forældre
•    Du har fokus på din egen udvikling og læring som leder.
I din ansøgning vil vi gerne høre dit bud på, hvordan du:
•    bruger din viden om god dagtilbudspædagogik og kan løfte det ind i ledelsesopgaven
    som daglig pædagogisk leder med fokus på børns udvikling, trivsel, læring og dannelse
•    forestiller dig at indgå i ledelsesopgaven i en lille afdeling
•    arbejder systematisk og kan holde overblik over mange bolde i luften
•    er omstillingsparat i ledelsesopgaveløsningen i hverdagen samtidig med at du er rolig, 
    konsekvent og troværdig
•    har relationskompetence, kan inspirere, motivere og derved skabe følgeskab, så medarbejdere
    også oplever at kunne lykkes
•    formår at samarbejde med tværfaglige samarbejdspartnere
•    forestiller dig at udvikle Himmelblå og styrke inddragelsen af lokalsamfundet
•    tænker innovativt og kan få nye idéer og løsninger implementeret med respekt for 
    institutionens nuværende kultur
•    har idéer om, hvad der skal til for at du udvikler dig som leder.
Stillingen er ledig pr. 1. juni 2025 og er på 37 timer ugentlig.

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål eller vil du gerne have en rundvisning, er du velkommen til at kontakte
dagtilbudsleder, Birgit Schjerning, telefon 61 33 76 20 eller mail: schj@haderslev.dk 

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 

Ved ansættelse i stillingen vil der blive indhentet reference samt straffe- og børneattest.

Ansøgning 
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 15. april 2025 kl. 12.00

Samtaler forventes afholdt den 28. april 2025.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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